Lufcinius non femel praedicauit, fe collo. -

quutum cum Tribuno, eumque aliud ip(i
dixiffe, quam dixerat mihi. Rem {cripfi

=. . =
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Tribuno , & addidi epiftolam Lufcinii ma-

nu {criptam, in qua ter vindicat fibi 1us in
hanc domum totam. Trbunus nondum
relpondit ; cutus cuniculis haec agatur,

nefcio. Furiofus Eccius, imo terque gna-

terque rabiofus, multis nobilibus per{ua-
{it , Eralmum efle fummum Haereticum.
Caefar colltgit ab omnibus Principibus
Chirographa, qui velint adefle reftituen-
dae Ecclefiae. Videtur illud vereri, ne
polt excuffos Monachos et {acerdotes tan-
dem excutiantur et ipfi. Quid futurum
fit , nefcio., Ego alid cogito, fed non-
dum {tatui, quo. $Si1 tibi commodum ef-
{et ex{patiari feriis pafchalibus, confere-
mus quaedam, quae nolo litteris commit-
tere. Bene vale. Friburgi 8. Cal. Apriles.

Eraimus tuus.

Epift. V.
Quid ais , Bonifaci chariffime 2?2 An

me non {ollicitum habeat melior animae
meae pars 7 Quam inaeftimabilem thefau-
vrum amitterem, {1 quid {ecus accideret

Ay
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Hic video omnes minime follicitos , at ego
non pofflum omnem curam ponere, dum
haec exordia mecum reputo. Tua Pallas
fuggeret animo tuo, quod maxime erit in
rem tuam. Hieronymus Frobenius habet
in manibus pecuniae meae in auro 193.
Coronatos {olatos, et x1. Coronatos in te-
{tonibus , cum 4o. Cruciatis., Opinor te
nauigio peruenturum Neapolim, Reliquum
iter tutum eft. Gratum efler, fi eam pe-
cuniam tecum adferas. Nefcio quid Hie-
ronymo bellatori perferoci poflit accidere.
A quo ofhcio fii quid eft cur abhorreas,
malim tamen eam pecuniam vel apud te
vel apud {ocerum tuum effe.  Bene vale
cum fratre Bafilio et vxore. Quidquid a
me praeltari poterit, {cito tibi paratiffi-
mum efle.

Gaudeo te nondum exiffe. Nam hoc
indicarat quidam agi. Scripfi Hieronymo
de pecunia. Si verbo monueris, dabit.

Eralinus vere tuus.

Epift. VL

S, Si fas effet hoc agere die felto, te.
ftamentum defcriptum eft, S1 Notarius
erit praefto, ceteros facile colligam. Ad
horam fecundam, aut mox polt quartam:
Non eft properandum. Sed nunc vtcums-

que valeo, quomodo valiturus {im, ne.
fcio, Vale,

Epift. VIL

S. p. De puero res nullius eft momen-
¢1, nec erat locus de damno faciendae
mentionis. llle nihil petiit. Quod datum
et , vitro meo uflu datum elt, et recte
datum eft.

De Alcinoi Apologo diuinatio eft, cm
pon eft tutum fidere. Pro amica conlo-
latione gratiam habeo , quamquam tu ve-
wpdy Sepamevaus. Mors Archiepifcopt #pi@uois
isiv, alia funt quae pectus vrgeant.